АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2013                                          № 2613

О выдаче разрешений на использование изображения герба

муниципального образования город Мурманск

          В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования город Мурманск, решением Совета

депутатов города Мурманска от 30.09.2010 № 28-286 «О Положении о гербе

муниципального образования город Мурманск», постановлением

администрации города Мурманска от 29.11.2011 № 2365 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на использование изображения герба муниципального

образования город Мурманск юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями», от 20.09.2010 № 1656 «О комиссии по выдаче

разрешений на использование изображения герба муниципального образования

город Мурманск юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями», протоколом заседания комиссии по выдаче разрешений

на использование изображения герба муниципального образования город

Мурманск юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями

от 06.09.2013  № 2  п о с т а н о в л я ю :

1. Разрешить использование изображения герба муниципального

образования город Мурманск индивидуальному предпринимателю

Лаптевой Н.Е. и ООО «Реклама-Комплекс» на выпускаемой ими сувенирной

продукции.

2. Комитету по экономическому развитию администрации города

Мурманска (Канаш И.С.) выдать Лаптевой Н.Е. и ООО «Реклама-Комплекс»

разрешения на использование изображения герба муниципального образования

город Мурманск.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

consultantplus://offline/ref=84A3544E09F988D4EA5F1D27FE88840D9F04F42005D2262B4834F645C7979DB0G4H6K
consultantplus://offline/ref=84A3544E09F988D4EA5F1D27FE88840D9F04F42004DD23284334F645C7979DB0G4H6K

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев